

17

**Kalev Järvelill,** 47

80,1 ▲

**Transport, kinnisvara.** Tõusis maksuameti peadirektori ametikohalt Tallink Grupi osanikuks. Kui ta 1998. aasta sügisel maksuameti juhi kohalt lahkus, siis öeldi, et maksukogujana oli Järvelill kui tiiger siirupis – pealtnäha magus, kuid tegelikult karm. Oma karjääri alustas ta pärast ülikooli lõpetamist Põlva maksuametis. Seal kutsus rahandusministerruumi kantsleri ametit pidav sõber Enn Pant ta Tallinna rahandusministeeriumisse. Maksuameti direktoriks sai Järvelill 1995. aastal, kui eelkäija Ardo Ojasalu oli paari kasutatud sõiduauto ostmise pärast sunnitud maksuameti eesotsast lahkuma. Tagantjärele tundub see üllatav, sest Järvelille puhul ei pannud keegi pahaks, et tal maksuametis töötades oli varjatud osalus Hansatee-nimelises laevafirmas.

Eelmise aasta lõpust haldab Järvelille olulisi investeeringuid firma Pärdiklill. Ühtlasi kuulub Järvelillele pool firmast ITBuss, mis remondib Tallinnas kaubanduskeskuste parklates asuvates kollastes bussides arvuteid, telereid ja teisi elektroonikaseadmeid.

18

**Toonart Rääsk,** 57

75,5 ▼

**Kinnisvara, majutus.** Koos Marko Matvere ja Jaan Tättega ümber maailma purjetanud Rääskile kuulub hotell Metropol. Tema teised firmad Landeste ja Impala tegelevad bürooruumide ja ladude rentimisega ning kinnisvaraarendusega. Mõlemale firmale kuuluva kinnisvara väärtus on kokku 36,5 miljonit eurot. Rääski omanduses on ka Jõhvi kaubakeskus.

Noorena rallirajal kuulsust kogunud Rääsk on ettevõtjana olnud pigem kurikuulus. Tema ettevõtmisi on saatnud mitu skandaali.

Kümme aastat tagasi ületas Rääsk uudisekännise, kui majutas Metropol hotelli turiste, kuigi samal ajal käisid hotellis alles kahe ülemise korruse ehitustööd ja majutusasutusel puudus tegevusluba. Hotelli esindajad väitsid, et nad ei pakunudki majutusteenust, lihtsalt aitasid hädasolijaid, kel polnud kuskil ööbida.

Rääsk on olnud seotud ka ühe kalliskiviskandaaliga. Tema osalusega firma soetas Maapangale kuulunud nõude Saksa-Eesti ühisfirma B&E vastu. Nõude tagatiseks oli panditud miljoneid kroone maksev kalliskivi, mille Rääsk väidetavalt 10 000 krooniga maha müüs.

1997. aastal läks põlema Rääski firmade kontorihoone. See juhtus vahetult enne seda, kui ta pidi maksuametile esitama oma firmade raamatupidamisdokumendid. Rääsk polnud aastaid maksuametile mingeid andmeid esitanud ning tema firmasid kahtlustati käibemaksu ja tulumaksu varjamises. Kuna süütamist ei tuvastatud, sai Rääsk kindlustusfirmalt mitu miljonit krooni hüvitist. Kindlustusfirma Polaris esindaja tunnistas hiljem, et sõlmitud leping oli nende praak ja tegelikult poleks sellises seisus hoonetele saanud kindlustuskaitset võtta. Maksuamet aga säilinud dokumentide põhjal mingit maksunõuet Rääski firmade vastu ei esitanud.

Rääsk ise on öelnud, et sai äriajamiseks algkapitali pärast EPA lõpetamist Venemaal kaarhalle püstitades.



INIMENE ON SEE,  
KELLEKS TA END ISE TEEB



Meie oleme selleks, et toetada oma klienti edu saavutamisel, pakkudes parimat kauplemis-tarkvara, tingimusi ning vajalikke teadmisi.

Saavuta oma eesmärgid ja alusta kauplemist valuutapaaridega (Forex Spot), väärismetallide-, aktsiate-, toorme futuuride- ja indekse CFD-ga.

